
Uchwała Nr XLVII/622/14

Rady Miasta Piły

z dnia 24 czerwca 2014 roku

w sprawie sprzedaży w drodze przetargu nieruchomości zabudowanej 

położonej przy ul. Lotniczej 3 w Pile

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 ustawy

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j.  Dz. U. z 2014 r.  poz. 

581 ze zm.) Rada Miasta Piły uchwala, co następuje:

§ 1.  1. Przeznacza do sprzedaży w drodze przetargu nieruchomość gruntową 

zabudowaną położoną przy ul. Lotniczej 3 w Pile, oznaczoną numerem działki 1428

o  powierzchni  0,2845  ha  (obręb  19),  zapisaną  w  księdze  wieczystej

nr PO1I/00023255/6 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Pile. 

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 położona jest na terenie, dla którego 

obowiązują  ustalenia  zmiany  miejscowego  planu  ogólnego  zagospodarowania 

przestrzennego  miasta  Piły  w  rejonie  ulic:  Matwiejewa,  Grunwaldzkiej,  Lotniczej, 

uchwalonego uchwałą Nr V/53/03 Rady Miejskiej w Pile z dnia 28 stycznia 2003 r.

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. Nr 60, poz. 1106 z dnia 14 kwietnia 2003 r.), zgodnie z którym 

leży  w  granicach  jednostki  oznaczonej  symbolem:  Uz/U  –  tereny  usług  ochrony 

zdrowia/tereny usług różnych.

   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Piły.

§  3.  Uchwała  obowiązuje  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 

informacyjnej Urzędu Miasta Piły. 

 

PRZEWODNICZĄCY

   Rady Miasta Piły

        /-/ Rafał Zdzierela


